

# Magiska Pengar AB

Org.nr: 559154-2815

## Årsredovisning 2025

Räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2026-05-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Josef Darmark

Styrelseledamot

2026-05-27

Styrelsen för Magiska Pengar AB, organisationsnummer 559154-2815, avger härmed följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget ska äga och förvalta aktier i andra företag.

Företagets säte är Stockholms kommun.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat sin ekonomiska aktivitet.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning, tkr	456	84	193	
Resultat efter finansiella poster, tkr	111	54	136	- 5
Soliditet, %	79	65	72	100

### Kommentarer till årets resultat och företagets ekonomiska ställning

Omsättningen har ökat kraftigt pga. ökad aktivitet.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	85 533	41 239	176 772
Balanseras i ny räkning		41 239	-41 239	0
Årets resultat			90 099	90 099
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>126 772</b>	<b>90 099</b>	<b>266 871</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	126 772
Årets resultat	90 099
<b>Totalt</b>	<b>216 871</b>

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	216 871
<b>Totalt</b>	<b>216 871</b>



# Balansräkning

TILLGÅNGAR	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		0	163 781
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>163 781</b>
<b>SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>0</b>	<b>163 781</b>
<b>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		247 847	0
Övriga fordringar		5 685	6 452
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>253 532</b>	<b>6 452</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		83 339	100 913
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 339</b>	<b>100 913</b>
<b>SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</b>		<b>336 871</b>	<b>107 365</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>336 871</b>	<b>271 146</b>

# Balansräkning

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		126 772	85 533
Årets resultat		90 099	41 239
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>216 871</b>	<b>126 772</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL</b>		<b>266 871</b>	<b>176 772</b>
<b>KORTFRISTIGA SKULDER</b>			
Skatteskulder		0	2 963
Övriga skulder		70 000	91 411
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>70 000</b>	<b>94 374</b>
<b>SUMMA KORTFRISTIGA SKULDER</b>		<b>70 000</b>	<b>94 374</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>336 871</b>	<b>271 146</b>

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

# Underskrifter

Ort Underskrifter enligt de datum som framgår av våra elektroniska underskrifter.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-05-23

---

Josef Darmark

Ledamot

*Digitalt signerad 2026-05-24*